МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ-ПДЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

Об отмене режима «Повышенная готовность»
на территории г. Грозного

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республика
от 9 ноября 2021 года № 400-р «Об отмене режима «Повышенная готовность*
на территории Чеченской Республики»:

1. Режим функционирования «Повышенная готовность» для органов
управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы едино?
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации
г. Грозного, введенный распоряжением Мэрии г. Грозного от 23 июля 2021 год<
№ 933-1 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории
г. Грозного», отменить с 9 ноября 2021 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой,
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров
•

•